- 1791  
**Mellmann, J. W. L.** Lectiones latinae in usum classium etymologicarum in Gymnasio Universitatis Caesariae Mosquensis II **1902**
- Pfaehler, Ph. Fr.** De electricitatis in medicina dignitate. Oratio quam, solennium anniversariorum augustissimae ac potentissimae totius Rossiae autocraticis Catharinae II II **2192**
- 1792  
**Fornerod.** Ode sur la paix conclue a Yassy entre la Russie et la Porte le 29 decembre 1791 I **980**
- Gavrilov, M.** Deutsches Lesebuch zum Gebrauch der studirenden Jugend I **1044**
- Richter, W. M.** Panegyricus sistens Catharinam Magnam De vita et sanitate civium suorum optime merentem II **2376**
- 1793  
**Barsov, A.** Dissertatio de motu corporum coelestium, qua in vires, quibus in orbitis retinentur I **250**
- Schaden, J. M.** Quaeritur: quid statuendum de luxu, ext ne. is hominibus, civitatibus, monarchiis maxime, proficiuus vel noxius, et si hoc, vel quatenus sit, quomodo vis eius noxia debilitanda ac frangenda? III **2475**
- APUD MATTH. **PONOMAREW**
- 1787  
**П'инский, М.** Ode illustrissimo Platonii, Sanctissimae Synodi membro, Mosquensi, recens renunciato, metropolitae, et Laurae Troycensis archimandritae II **1420**
- 1788  
 Neues Deutsches Buchstabier und Lesebuch zum Gebrauch der Russischen Jugend II **2077**
- IN OFFICINA MOSQUENSIS GUBERNII APUD ANDREARN **RESCHETNIKOW**  
 ТИП. А. Г. РЕШЕТНИКОВА
- 1797  
 Petite bibliotheque amusante des enfans II **2186**
- 1800  
**Hyacintho** (Иакинф; Карпинский). Compendium orthodoxae theologiae doctrinae II **1407**
- RISS ET SAUCET**
- S. a.  
 Supplément au catalogue de Riss et Saucet libraire dans la Petrowka III **3285**
- CARL RÜDIGER**
- 1799  
 Supplement au grand catalogue des livres français qui se trouvent dans la librairie de Carl Rüdiger et Comp. rue Illiinsky III **3271**

- CHEZ CHRETIEN (CHRISTIAN)  
**RÜDIGER**, LIBRAIRE
- S. a.
- Supplement au Catalogue des livres français en feuilles et reliés qui se trouvent chès Chretien Rudiger **III 3240**
- 1767
- Catalogue de livres français, latine et allemands, qui se trouvent chez Chrétien Rudiger **III 3241**
- 1768
- Catalogue de livres français, allemands latins et russes en feuilles et reliés qui se trouvent à Moscou, chez Chrétien Rudiger **III 3242**
- 1769
- Catalogue de livres français, allemands latins et russes en feuilles et reliés qui se trouvent à Moscou, chez Chrétien Rudiger **III 3243**
- 1770
- Des Essarts.** Le livre à la mode ou Le Philosophe réveur. Ouvrage dans lequel on trouve plusieurs particularités singulieres et intéressantes **I 740**
- 1773
- Catalogue des livres français et italiens, en feuilles et reliés qui se trouvent chez Chrétien Rudiger **III 3245**
- 1775
- Catalogue des livres français et italiens, en feuilles et reliés qui se trouvent chez Chrétien Rudiger **III 3246**
- 1776
- Catalogue des livres français et italiens, en feuilles et reliés qui se trouvent chez Chrétien Rudiger **III 3247**
- Supplement au catalogue des livres français et italiens en feuilles et reliés qui se trouvent chès Chretien Rudiger **III 3248**
- 1777
- Burmman, P.** Antiquitatum Romanarum brevis descriptio in usum juventutis rossicae denuo recusa. Editio novissima, auctior et emendatior **I 510**
- Catalogue des livres français et italiens en feuilles et reliés, qui se trouvent chez Chrétien Rudiger **III 3249**
- Libri latini pro pretio adposito apud Christianum Rüdigerum bibliopolam Universitatis Caesariae Mosquensis in Taberna libraria **III 3256**
- Plutarchus.** Περὶ δυσωπίας καὶ περὶ τύχης. Graece et latine. Nunc primum separatim prodit **II 2227**
- 1778
- Lesübungen und Unterhaltungen für Kinder und Anfänger in der Deutschen Sprache, zum Gebrauch der Gymnasien der Kay-